
UCHWAŁA NR 16.104.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506 z późn. zmianami) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody budżetowe ogółem:  7 267 507,14 zł 

a)  dochody bieżące –        6 488 056,45 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 1 616 434,93 zł 

b)  dochody majątkowe –   779450,69 zł 

2.  Wydatki budżetowe ogółem:  8 892 310,14 zł 

a)  wydatki bieżące –        6 624 313,14 zł,  w tym wydatki na zadania zlecone: 1 614 055,93 zł 

b)  wydatki majątkowe –  2 267 997,- zł 

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 624 803,- zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 524 803,- zł oraz nadwyżką  budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
1 100 000,- zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 29 056,52

0,00 0,00

75814 0,00 29 056,52

0,00 0,00

0,00 29 056,52

801 0,00 8 500,00

0,00 0,00

80103 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

852 0,00 6 300,00

0,00 0,00

85216 0,00 2 000,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 16.104.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 września 2020 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 2 110 010,00 2 139 066,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 7 080,00 36 136,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 29 056,52

Oświata i wychowanie 61 212,00 69 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 34 866,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 346,00 26 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 000,00 12 500,00

Pomoc społeczna 224 950,00 231 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 46 000,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 1



0,00 2 000,00

85219 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

854 -33 760,00 0,00

0,00 0,00

85415 -33 760,00 0,00

0,00 0,00

-33 760,00 0,00

900 0,00 24 622,00

0,00 0,00

90026 0,00 24 622,00

0,00 0,00

0,00 10 039,00

0,00 14 583,00

razem: -33 760,00 68 478,52

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

46 000,00 48 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 750,00 65 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6 000,00 10 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 12 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 000,00 12 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

46 000,00 12 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 200,00 321 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 039,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 14 583,00

bieżące 4 836 903,00 4 871 621,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 866,00 34 866,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 2



758 0,00 14 899,69

0,00 0,00

75814 0,00 14 899,69

0,00 0,00

0,00 14 899,69

razem: 0,00 14 899,69

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-33 760,00 83 378,21

0,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 14 899,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 899,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 899,69

majątkowe 764 551,00 779 450,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 551,00 607 551,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

642 417,00 642 417,00

bieżące

bieżące 1 616 434,93 1 616 434,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 217 888,93 7 267 507,14

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 581 283,00 83 000,00 83 000,00 2 050,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 283,00 118 000,00 118 000,00 2 050,00 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

1 581 283,00 83 000,00 83 000,00 2 050,00 80 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 283,00 118 000,00 118 000,00 2 050,00 115 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

72 490,00 72 490,00 72 490,00 0,00 72 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 490,00 107 490,00 107 490,00 0,00 107 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 283,00 1 498 283,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 283,00 1 468 283,00 0,00 0,00

1 350 806,00 1 350 806,00 1 258 606,00 1 078 484,00 180 122,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 470,00 33 470,00 33 470,00 16 470,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 276,00 1 384 276,00 1 292 076,00 1 094 954,00 197 122,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 026,00 1 222 026,00 1 219 026,00 1 053 484,00 165 542,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 470,00 33 470,00 33 470,00 16 470,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 496,00 1 255 496,00 1 252 496,00 1 069 954,00 182 542,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 752,00 123 752,00 123 752,00 123 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 470,00 16 470,00 16 470,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 222,00 140 222,00 140 222,00 140 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 16.104.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 września 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 295,00 32 295,00 32 295,00 0,00 32 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 295,00 41 295,00 41 295,00 0,00 41 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 403,00 143 403,00 121 403,00 32 003,00 89 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 403,00 138 403,00 116 403,00 32 003,00 84 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957 766,00 1 957 766,00 1 761 524,00 1 447 291,00 314 233,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 682,00 -7 682,00 -7 682,00 0,00 -7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 532,00 28 532,00 28 532,00 7 979,00 20 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 978 616,00 1 978 616,00 1 782 374,00 1 455 270,00 327 104,00 0,00 73 058,00 123 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 521,00 1 428 521,00 1 329 297,00 1 176 609,00 152 688,00 0,00 64 358,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 635,00 -7 635,00 -7 635,00 0,00 -7 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 5 850,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 236,00 1 428 236,00 1 329 012,00 1 182 459,00 146 553,00 0,00 64 358,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 074,00 42 074,00 42 074,00 0,00 42 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 053,00 -4 053,00 -4 053,00 0,00 -4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 021,00 38 021,00 38 021,00 0,00 38 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 891,00 7 891,00 7 891,00 0,00 7 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75406 Straż Graniczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 2



1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 191,00 9 191,00 9 191,00 0,00 9 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117,00 5 117,00 5 117,00 0,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 750,00 75 750,00 75 750,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 668,00 73 668,00 73 668,00 0,00 73 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 234,00 168 234,00 160 234,00 152 717,00 7 517,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 -47,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 316,00 170 316,00 162 316,00 154 846,00 7 470,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 910,00 19 910,00 19 910,00 19 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,00 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 039,00 22 039,00 22 039,00 22 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759,00 6 759,00 6 759,00 0,00 6 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 -47,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 712,00 6 712,00 6 712,00 0,00 6 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 297,00 23 297,00 23 297,00 0,00 23 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 297,00 38 297,00 38 297,00 0,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 297,00 23 297,00 23 297,00 0,00 23 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 297,00 38 297,00 38 297,00 0,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 296,00 125 296,00 124 596,00 117 965,00 6 631,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 349,00 129 349,00 128 649,00 117 965,00 10 684,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 453,00 4 453,00 4 453,00 0,00 4 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 708,00 399 708,00 196 238,00 132 187,00 64 051,00 0,00 203 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 708,00 401 708,00 196 238,00 132 187,00 64 051,00 0,00 205 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 760,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 760,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 240,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 760,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 240,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 252,00 13 252,00 13 252,00 0,00 13 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,21 1 956,21 1 956,21 0,00 1 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 208,21 15 208,21 15 208,21 0,00 15 208,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,21 1 956,21 1 956,21 0,00 1 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388,21 4 388,21 4 388,21 0,00 4 388,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,21 1 956,21 1 956,21 0,00 1 956,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388,21 4 388,21 4 388,21 0,00 4 388,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 301,00 494 340,00 492 240,00 100 862,00 391 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 476 961,00 476 961,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 333,00 24 853,00 24 853,00 0,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

996 403,00 518 962,00 516 862,00 100 862,00 416 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 477 441,00 477 441,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 432 123,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 432 123,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 622,00 24 622,00 24 622,00 0,00 24 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 091,00 113 130,00 111 030,00 76 479,00 34 551,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 119 961,00 119 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

233 571,00 113 130,00 111 030,00 76 479,00 34 551,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 120 441,00 120 441,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

119 211,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00

7 228 636,00 4 931 639,00 4 116 657,00 2 825 330,00 1 291 327,00 230 000,00 442 798,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 296 997,00 2 296 997,00 0,00 0,00

-76 673,00 -46 673,00 -12 913,00 0,00 -12 913,00 0,00 -33 760,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

126 291,21 125 811,21 123 811,21 24 449,00 99 362,21 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

7 278 254,21 5 010 777,21 4 227 555,21 2 849 779,00 1 377 776,21 230 000,00 411 038,00 123 184,00 0,00 19 000,00 2 267 477,00 2 267 477,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 614 055,93 1 614 055,93 269 699,93 80 471,87 189 228,06 0,00 1 344 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 055,93 1 614 055,93 269 699,93 80 471,87 189 228,06 0,00 1 344 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 696 821,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 696 821,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 498 283,00 - 30 000,00

60016 1 498 283,00 - 30 000,00

6050 1 498 283,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

900 476 961,00 480,00

90095 119 961,00 480,00

6050 750,00 480,00

750,00 480,00

2 296 997,00 - 29 520,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 16.104.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 września 2020 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 468 283,00

Drogi publiczne gminne 1 468 283,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 283,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108673B Dubicze-

Cerkiewne - Grabowiec
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 441,00

Pozostała działalność 120 441,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230,00

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępną, małą 

infrastrukturę rekreacyjno-sportową w Dubiczach 
1 230,00

Razem 2 267 477,00

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 16.XXX.2020 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

a) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zmniejszenia dotacji na własne 

zadania bieżące o kwotę – 33.760,- zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym, 

b) zwiększa się plan dochodów własnych w rozdz. 90026 o kwotę 24.622,-  na zadanie z zakresu 

usuwania wyrobów zawierających azbest. 

c) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej w 

rozdziale 75814 o kwotę – 43.956,21 zł , z tego par. 2030 - 29.056,52 zł i par. 6330 - 14.899,69 zł na 

zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. 

d) na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej w 

rozdziale 85216 o kwotę – 2.000,00 zł , z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

oraz opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

e) zwiększa się plan dochodów własnych z tytułu refundacji części kosztów wynagrodzeń skierowanych 

bezrobotnych z Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 12.800,- zł z przeznaczeniem na wydatki nie ujęte 

dotychczas w budżecie, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę – 33.760,- zł, w wyniku zmniejszenia dotacji  na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

b) zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 24622,- zł z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest 

c) zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 58.756,21 zł na finansowanie wprowadzanych do planu 

wydatków budżetowych: 

 finansowanie składek ubezpieczeń społecznych,  

 na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego (placówki opiekuńczo-wychowawcze 

- rozdz. 85510, przedszkola - rozdz. 80104), 

 finansowanie ubezpieczeń majątku gminy,  

 zakup materiałów i wyposażenia, 

 wypłat zasiłków stałych oraz opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

d) dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych z potrzeb wynikających z bieżącej 

działalności,  

Id: 08DF3896-CCC5-471A-AB0C-832D65F26181. Podpisany Strona 1




